
 

 

ZARZĄDZENIE NR 575/2022 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw budżetu obywatelskiego 2023 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022, poz. 559) oraz uchwały nr 

LV/483/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie budżetu obywatelskiego, zarządza się co 

następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do spraw budżetu obywatelskiego, w składzie: 

1. Dominika Jocz - Lenkiewicz - przewodniczący zespołu (przedstawiciel Burmistrza) 

2. Jolanta Skowrońska - członek zespołu (przedstawiciel Burmistrza) 

3. Anna Biegańska - członek zespołu (przedstawiciel mieszkańców) 

4. Grażyna Szczesiul - członek zespołu (przedstawiciel organizacji pozarządowych) 

5. Janusz Kozłowski - członek zespołu (Radny Rady Miejskiej w Wasilkowie) 

6. Łukasz Marcin Bojanowski - członek zespołu (Radny Rady Miejskiej w Wasilkowie) 

§ 2. Zespół wykona prace w terminie ustalonym w harmonogramie budżetu obywatelskiego 2023 w zakresie 

określonym w regulaminie budżetu obywatelskiego w Gminie Wasilków stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 

LW483/22 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie budżetu obywatelskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Id: BAD45B91-AF09-4E92-93EE-0 J B6B33DA7F1 Podpisany 

                                                                                                                         BURMISTRZ 

 


